

Instituția de învățământ superior ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREȘTI
 Facultatea de Finanțe, Asigurări, Bănci și Burse de Valori
 Departamentul de Finanțe
 Poz. postului 28 Disciplinele postului: Managementul asigurărilor corporative, Finanțe, Gestiunea portofoliului
 Domeniul Finanțe

**Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor pentru ocuparea
 postului de CONFERENȚIAR UNIVERSITAR,**
 publicat în Monitorul Oficial al României, partea a III-a, nr. 782 din 24.11.2020

Candidat **GHERGHINA C ȘTEFAN-CRISTIAN**
 Funcția actuală: Lector universitar
 Instituția: Academia de Studii Economice din București

Data nașterii: 30.09.1988
 Data numirii în funcția actuală: 19.02.2016

1. Studiile universitare

Nr.crt.	Instituția de învățământ superior și facultatea absolvită	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREȘTI Facultatea de Relații Economice Internaționale Master Comunicare în Limba Engleză pentru Predare și Cercetare Economică (EDURES)	Economie și afaceri internaționale	Octombrie 2017 - Iunie 2019	Master
2.	ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREȘTI Departamentul pentru Pregătirea Personalului Didactic	Didactic	Octombrie 2014 - Iulie 2015	Certificat de absolvire Nivelul II
3.	ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREȘTI Departamentul pentru Pregătirea Personalului Didactic	Didactic	Octombrie 2013 - Iulie 2014	Certificat de absolvire Nivelul I
4.	UNIVERSITATEA ROMÂNNO-AMERICANĂ DIN BUCUREȘTI Facultatea de Informatică Managerială Master Informatică Economică	Cibernetică, Statistică și Informatică Economică	Octombrie 2011 - Iulie 2013	Master
5.	ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREȘTI Facultatea de Finanțe, Asigurări, Bănci și Burse de Valori Master Finanțe Corporative	Finanțe	Octombrie 2010 - Iunie 2012	Master
6.	ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREȘTI Facultatea de Contabilitate și Informatică de Gestiune	Contabilitate	Octombrie 2010 - Iulie 2011	Licențiat în Științe Economice
7.	ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREȘTI Facultatea de Finanțe, Asigurări, Bănci și Burse de Valori	Finanțe	Octombrie 2007 - Iulie 2010	Licențiat în Științe Economice
8.	UNIVERSITATEA ROMÂNNO-AMERICANĂ DIN BUCUREȘTI Facultatea de Informatică Managerială	Cibernetică, Statistică și Informatică Economică	Octombrie 2007 - Iulie 2010	Licențiat în Științe Economice

2. Studiile de doctorat

Nr.crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1.	ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREȘTI	Finanțe	Octombrie 2012 - Septembrie 2015	Doctor

3. Studii și burse doctorale (stagii de cel puțin 6 luni)

Nr.crt.	Țara / instituția	Domeniul / specializarea	Perioada	Tipul de bursă
1.				

4. *Atestat de abilitare*

Nr.crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1.	ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREȘTI	Finanțe	Decembrie 2019	Atestat de abilitare

5. *Grade didactice / profesionale*

Nr.crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul / postul didactic sau gradul profesional
1.	ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREȘTI	Finanțe	Februarie 2018 - Prezent	Lector universitar
2.	ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREȘTI	Finanțe	Februarie 2016 - Februarie 2018	Asistent universitar
3.	ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREȘTI	Finanțe	Februarie 2015 - Iunie 2015	Cadru didactic asociat doctorand

6. *Îndeplinirea obligatorie, în conformitate cu Anexa 1 la Metodologia de concurs, a cerințelor pentru obținerea calificativului FOARTE BINE.*

Nr. Crt.	Articol, referința bibliografică	M	N	AIS	Punctaj Final
1.	<p>Ștefan Cristian GHERGHINA, Daniel Ștefan ARMEANU, Camelia Cătălina JOLDEȘ - <i>Stock Market Reactions to COVID-19 Pandemic Outbreak: Quantitative Evidence from ARDL Bounds Tests and Granger Causality Analysis</i>, International Journal of Environmental Research and Public Health, Vol. 17, Nr. 18, pp. 1-35, 35 pg, Septembrie 2020, ISSN: 1660-4601 (Online), ISSN: 1661-7827 (Print), revistă indexată în baze de date internaționale: Indexing & Abstracting Services: AGORA (FAO), AGRIS - Agricultural Sciences and Technology (FAO), CAB Abstracts (CABI), Chemical Abstracts (ACS), Current Contents - Agriculture, Biology & Environmental Sciences (Clarivate Analytics), Current Contents - Clinical Medicine (Clarivate Analytics), DOAJ - Directory of Open Access Journals, EMBASE (Elsevier), FSTA - Food Science and Technology Abstracts (IFIS), Genamics JournalSeek, GeoBase (Elsevier), Global Health (CABI), HINARI (WHO), Journal Citation Reports / Science Edition (Clarivate Analytics), Journal Citation Reports / Social Science Edition (Clarivate Analytics), Julkaisufoorumi Publication Forum (Federation of Finnish Learned Societies), MEDLINE (NLM), Norwegian Register for Scientific Journals, Series and Publishers (NSD), PubMed (NLM), Science Citation Index Expanded - Web of Science (Clarivate Analytics), Scopus (Elsevier), Social Sciences Citation Index - Web of Science (Clarivate Analytics) (<i>Impact Factor 2019: 2,849, 5-Year Impact Factor: 3,127, Article Influence Score 2019: 0,659, SSCI - Public, Environmental & Occupational Health: 32/171 Q1, SCIE - Environmental Sciences: 105/265 Q2, Public, Environmental & Occupational Health: 58/193 Q2</i>), Web of Science (Clarivate Analytics), Zetoc (British Library), Full-text Archives: CLOCKSS (Digital Archive), e-Helvetica (Swiss National Library Digital Archive), PubMed Central (NLM), Content Aggregators: Academic OneFile (Gale/Cengage Learning), EBSCOhost (EBSCO Publishing), Google Scholar, J-Gate (Informatics India), ProQuest Central (ProQuest), Science In Context (Gale/Cengage Learning), WorldCat (OCLC) <i>Accession Number: WOS:000580250400001</i> https://doi.org/10.3390/ijerph17186729</p>	6	3	0,659	3,163
2.	<p>Liliana Nicoleta SIMIONESCU, Ștefan Cristian GHERGHINA, Ziad SHEIKHA, Hiba TAWIL - <i>Does Water, Waste, and Energy Consumption Influence Firm Performance? Panel Data Evidence from S&P 500 Information Technology Sector</i>, International Journal of Environmental Research and Public Health, Vol. 17, Nr. 14, pp. 1-29, 29 pg, Iulie 2020, ISSN: 1660-4601 (Online), ISSN: 1661-7827 (Print), revistă indexată în baze de date internaționale: Indexing & Abstracting Services: AGORA (FAO), AGRIS - Agricultural Sciences and Technology (FAO), CAB Abstracts (CABI), Chemical Abstracts (ACS), Current Contents - Agriculture, Biology & Environmental Sciences (Clarivate Analytics), Current Contents - Clinical Medicine (Clarivate Analytics), DOAJ - Directory of Open Access Journals, EMBASE (Elsevier), FSTA - Food Science and Technology Abstracts (IFIS), Genamics JournalSeek, GeoBase (Elsevier), Global Health (CABI), HINARI (WHO), Journal Citation Reports / Science Edition (Clarivate Analytics), Journal Citation Reports / Social Science Edition (Clarivate Analytics), Julkaisufoorumi Publication Forum (Federation of Finnish Learned Societies), MEDLINE (NLM), Norwegian Register for Scientific Journals, Series and Publishers (NSD), PubMed (NLM), Science Citation Index Expanded - Web of Science (Clarivate Analytics), Scopus (Elsevier), Social Sciences Citation Index - Web of Science (Clarivate Analytics) (<i>Impact Factor 2019: 2,849, 5-Year Impact Factor: 3,127, Article Influence Score 2019: 0,659, SSCI - Public, Environmental & Occupational Health: 32/171 Q1, SCIE - Environmental Sciences: 105/265 Q2, Public, Environmental & Occupational Health: 58/193 Q2</i>), Web of Science (Clarivate Analytics), Zetoc (British Library), Full-text Archives: CLOCKSS (Digital Archive), e-Helvetica (Swiss National Library Digital Archive), PubMed Central (NLM), Content Aggregators: Academic OneFile (Gale/Cengage Learning), EBSCOhost (EBSCO Publishing), Google Scholar, J-Gate (Informatics India), ProQuest Central (ProQuest), Science In Context (Gale/Cengage Learning), WorldCat (OCLC) <i>Accession Number: WOS:000554152300001</i> https://doi.org/10.3390/ijerph17145206</p>	6	4	0,659	2,768

3.	<p>Ștefan Cristian GHERGHINA, Liliana Nicoleta SIMIONESCU, Oana Simona HUDEA - <i>Exploring Foreign Direct Investment–Economic Growth Nexus—Empirical Evidence from Central and Eastern European Countries</i>, Sustainability, Vol. 11, Nr. 19, pp. 1-33, 33 pg, Octombrie 2019, ISSN: 2071-1050 (online), revistă indexată în baze de date internaționale: Indexing & Abstracting Services: AGORA (FAO), AGRICOLA (National Agricultural Library), AGRIS - Agricultural Sciences and Technology (FAO), Animal Science Database (CABI), CAB Abstracts (CABI), Chemical Abstracts (CAS), Current Contents - Agriculture, Biology & Environmental Sciences (Clarivate Analytics), Current Contents - Social & Behavioral Sciences (Clarivate Analytics), DOAJ - Directory of Open Access Journals, EconPapers (RePEc), FSTA - Food Science and Technology Abstracts (IFIS), Genamics JournalSeek, GeoBase (Elsevier), Global Health (CABI), HINARI (WHO), IDEAS (RePEc), Inspec (IET), Journal Citation Reports / Science Edition (Clarivate Analytics, formerly Thomson Reuters' IP & Science branch), RePEc, Review of Agricultural Entomology (CABI), Science Citation Index Expanded - Web of Science (Clarivate Analytics), Scopus (Elsevier), Social Sciences Citation Index - Web of Science (Clarivate Analytics) (<i>Impact Factor 2019: 2,576, 5-Year Impact Factor: 2,798, Article Influence Score 2019: 0,331, SSCI - Green & Sustainable Science & Technology: 6/8 Q3, Environmental Studies: 53/123 Q2, SCIE - Green & Sustainable Science & Technology: 26/41 Q3, Environmental Sciences: 120/265 Q2</i>), Web of Science (Clarivate Analytics), Full-text Archives: CLOCKSS (Digital Archive), e-Helvetica (Swiss National Library Digital Archive), Content Aggregators: Academic OneFile (Gale/Cengage Learning), EBSCOhost (EBSCO Publishing), J-Gate (Informatics India), Science In Context (Gale/Cengage Learning), WorldCat (OCLC) <i>Accession Number: WOS:000493525500280</i> https://doi.org/10.3390/su11195421</p>	6	3	0,331	1,589
4.	<p>Daniel Ștefan ARMEANU, Ștefan Cristian GHERGHINA, George PASMANGIU - <i>Exploring the Causal Nexus between Energy Consumption, Environmental Pollution and Economic Growth: Empirical Evidence from Central and Eastern Europe</i>, Energies, Vol. 12, Nr. 19, pp. 1-27, 27 pg, Octombrie 2019, ISSN: 1996-1073 (online), revistă indexată în baze de date internaționale: Indexing & Abstracting Services: AGORA (FAO), AGRIS - Agricultural Sciences and Technology (FAO), CAB Abstracts (CABI), Chemical Abstracts (CAS), Current Contents - Engineering, Computing & Technology (Clarivate Analytics), DOAJ - Directory of Open Access Journals, EconPapers (RePEc), Ei Compendex / Engineering Village (Elsevier), ETDE - Energy Technology Data Exchange (IEA), Genamics JournalSeek, HINARI (WHO), IDEAS (RePEc), Inspec (IET), Journal Citation Reports / Science Edition (Clarivate Analytics, formerly Thomson Reuters' IP & Science branch), Julkaisufoorumi Publication Forum (Federation of Finnish Learned Societies), LAPSE - Living Archive for Process Systems Engineering, Norwegian Register for Scientific Journals, Series and Publishers (NSD), RePEc, Science Citation Index Expanded - Web of Science (Clarivate Analytics) (<i>Impact Factor 2019: 2,702, 5-Year Impact Factor: 2,822, Article Influence Score 2019: 0,386, Energy & Fuels: 63/112 Q3</i>), Scopus (Elsevier), Web of Science (Clarivate Analytics), Full-text Archives: CLOCKSS (Digital Archive), e-Helvetica (Swiss National Library Digital Archive), Content Aggregators: Academic OneFile (Gale/Cengage Learning), EBSCOhost (EBSCO Publishing), Energy & Power Source (EBSCO), Engineering Source (EBSCO), J-Gate (Informatics India), Materials Science & Engineering (ProQuest), Science In Context (Gale/Cengage Learning), WorldCat (OCLC) <i>Accession Number: WOS:000498072600115</i> https://doi.org/10.3390/en12193704</p>	6	3	0,386	1,853
5.	<p>Daniel Ștefan ARMEANU, Camelia Cătălina JOLDEȘ, Ștefan Cristian GHERGHINA - <i>On the Linkage between the Energy Market and Stock Returns: Evidence from Romania</i>, Energies, Vol. 12, Nr. 8, pp. 1-21, 21 pg, Aprilie 2019, ISSN: 1996-1073 (online), revistă indexată în baze de date internaționale: Indexing & Abstracting Services: AGORA (FAO), AGRIS - Agricultural Sciences and Technology (FAO), CAB Abstracts (CABI), Chemical Abstracts (CAS), Current Contents - Engineering, Computing & Technology (Clarivate Analytics), DOAJ - Directory of Open Access Journals, EconPapers (RePEc), Ei Compendex / Engineering Village (Elsevier), ETDE - Energy Technology Data Exchange (IEA), Genamics JournalSeek, HINARI (WHO), IDEAS (RePEc), Inspec (IET), Journal Citation Reports / Science Edition (Clarivate Analytics, formerly Thomson Reuters' IP & Science branch), Julkaisufoorumi Publication Forum (Federation of Finnish Learned Societies), LAPSE - Living Archive for Process Systems Engineering, Norwegian Register for Scientific Journals, Series and Publishers (NSD), RePEc, Science Citation Index Expanded - Web of Science (Clarivate Analytics) (<i>Impact Factor 2019: 2,702, 5-Year Impact Factor: 2,822, Article Influence Score 2019: 0,386, Energy & Fuels: 63/112 Q3</i>), Scopus (Elsevier), Web of Science (Clarivate Analytics), Full-text Archives: CLOCKSS (Digital Archive), e-Helvetica (Swiss National Library Digital Archive), Content Aggregators: Academic OneFile (Gale/Cengage Learning), EBSCOhost (EBSCO Publishing), Energy & Power Source (EBSCO), Engineering Source (EBSCO), J-Gate (Informatics India), Materials Science & Engineering (ProQuest), Science In Context (Gale/Cengage Learning), WorldCat (OCLC) <i>Accession Number: WOS:000467762600056</i> https://doi.org/10.3390/en12081463</p>	6	3	0,386	1,853
6.	<p>Daniel ARMEANU, Georgeta VINTILĂ, Jean Vasile ANDREI, Ștefan Cristian GHERGHINA, Mihaela Cristina DRĂGOL, Cristian TEODOR - <i>Exploring the link between environmental pollution and economic growth in EU-28 countries: Is there an environmental Kuznets curve?</i> PLOS ONE, Vol. 13, Nr. 5, pp. 1-28, 28 pg, Mai 2018, ISSN: 1932-6203 (online), revistă indexată în baze de date internaționale: PubMed, MEDLINE, AGRICOLA, Chemical Abstracts Service (CAS), EMBASE, FSTA (Food Science and Technology Abstracts), GeoRef, Google Scholar, PsychInfo, Scopus, Web of Science (<i>Impact Factor 2018: 2,776, 5-Year Impact Factor: 3,337, Article Influence Score 2018: 0,978, Multidisciplinary Sciences: 24/69 Q2</i>), Zoological Record, Archived: PubMed Central, LOCKSS <i>Accession Number: WOS:000431757400012</i> https://doi.org/10.1371/journal.pone.0195708</p>	6	6	0,978	2,934

7.	Daniel Ștefan ARMEANU, Georgeta VINTILĂ, Ștefan Cristian GHERGHINA - <i>Empirical Study towards the Drivers of Sustainable Economic Growth in EU-28 Countries</i> , Sustainability, Vol. 10, Nr. 1, pp. 1-22, 22 pg, Ianuarie 2018, ISSN: 2071-1050 (online), revistă indexată în baze de date internaționale: Indexing & Abstracting Services: AGORA (FAO), AGRICOLA (National Agricultural Library), AGRIS - Agricultural Sciences and Technology (FAO), Animal Science Database (CABI), CAB Abstracts (CABI), Chemical Abstracts (CAS), Current Contents - Agriculture, Biology & Environmental Sciences (Clarivate Analytics), Current Contents - Social & Behavioral Sciences (Clarivate Analytics), DOAJ - Directory of Open Access Journals, EconPapers (RePEc), FSTA - Food Science and Technology Abstracts (IFIS), Genamics JournalSeek, GeoBase (Elsevier), Global Health (CABI), HINARI (WHO), IDEAS (RePEc), Inspec (IET), Journal Citation Reports / Science Edition (Clarivate Analytics, formerly Thomson Reuters' IP & Science branch), RePEc, Review of Agricultural Entomology (CABI), Science Citation Index Expanded - Web of Science (Clarivate Analytics), Scopus (Elsevier), Social Sciences Citation Index - Web of Science (Clarivate Analytics) (<i>Impact Factor 2018: 2,592, 5-Year Impact Factor: 2,801, Article Influence Score 2018: 0,335, SSCI - Green & Sustainable Science & Technology: 3/6 Q2, Environmental Studies: 44/116 Q2, SCIE - Green & Sustainable Science & Technology: 20/35 Q3, Environmental Sciences: 120/241: Q2</i>), Web of Science (Clarivate Analytics), Full-text Archives: CLOCKSS (Digital Archive), e-Helvetica (Swiss National Library Digital Archive), Content Aggregators: Academic OneFile (Gale/Cengage Learning), EBSCOhost (EBSCO Publishing), J-Gate (Informatics India), Science In Context (Gale/Cengage Learning), WorldCat (OCLC) <i>Accession Number: WOS:000425082600003</i> http://dx.doi.org/10.3390/su10010004	6	3	0,335	1,608
8.	Georgeta VINTILĂ, Ștefan Cristian GHERGHINA, Radu Alin PĂUNESCU - <i>Study of Effective Corporate Tax Rate and Its Influential Factors: Empirical Evidence from Emerging European Markets</i> , Emerging Markets Finance and Trade, Vol. 54, Nr. 3, pp. 571-590, 720 pg, Martie 2018, ISSN: 1540-496X (Print), ISSN: 1558-0938 (Online), revistă indexată în baze de date internaționale: Ovid (EconLit), Personal Alert (E-mail), ProQuest (ABI/INFORM Collection, ABI/INFORM Global (American Business Information), ABI/INFORM Research, Asian & European Business Collection, Business Premium Collection, EconLit, Military Database, PAIS Index (Public Affairs Information Service), Selective, ProQuest 5000, ProQuest 5000 International, ProQuest Central, SciTech Premium Collection, Technology Collection), Thomson Reuters (Current Contents, Social Sciences Citation Index, Web of Science) (<i>Impact Factor 2019: 1,214, 5-Year Impact Factor: 1,156, Article Influence Score 2019: 0,190, Business: 126/152 Q4, Economics: 212/373 Q3, International Relations: 53/95 Q3</i>) <i>Accession Number: WOS:000425068200006</i> https://doi.org/10.1080/1540496X.2017.1418317	10	3	0,190	1,520
9.	Daniel Ștefan ARMEANU, Georgeta VINTILĂ, Ștefan Cristian GHERGHINA - <i>Does Renewable Energy Drive Sustainable Economic Growth? Multivariate Panel Data Evidence for EU-28 Countries</i> , Energies, Vol. 10, Nr. 3, pp. 1-21, 21 pg, Martie 2017, ISSN: 1996-1073 (online), revistă indexată în baze de date internaționale: Indexing & Abstracting Services: AGORA (FAO), AGRIS - Agricultural Sciences and Technology (FAO), CAB Abstracts (CABI), Chemical Abstracts (CAS), Current Contents - Engineering, Computing & Technology (Clarivate Analytics), DOAJ - Directory of Open Access Journals, EconPapers (RePEc), Ei Compendex / Engineering Village (Elsevier), ETDE - Energy Technology Data Exchange (IEA), Genamics JournalSeek, HINARI (WHO), IDEAS (RePEc), Inspec (IET), Journal Citation Reports / Science Edition (Clarivate Analytics, formerly Thomson Reuters' IP & Science branch), Julkaisuforum Publication Forum (Federation of Finnish Learned Societies), LAPSE - Living Archive for Process Systems Engineering, Norwegian Register for Scientific Journals, Series and Publishers (NSD), RePEc, Science Citation Index Expanded - Web of Science (Clarivate Analytics) (<i>Impact Factor 2017: 2,676, 5-Year Impact Factor: 3,045, Article Influence Score 2017: 0,468, Energy & Fuels: 48/97 Q2</i>), Scopus (Elsevier), Web of Science (Clarivate Analytics), Full-text Archives: CLOCKSS (Digital Archive), e-Helvetica (Swiss National Library Digital Archive), Content Aggregators: Academic OneFile (Gale/Cengage Learning), EBSCOhost (EBSCO Publishing), Energy & Power Source (EBSCO), Engineering Source (EBSCO), J-Gate (Informatics India), Materials Science & Engineering (ProQuest), Science In Context (Gale/Cengage Learning), WorldCat (OCLC) <i>Accession Number: WOS:000398736700121</i> http://dx.doi.org/10.3390/en10030381	6	3	0,468	2,246
10.	Georgeta VINTILĂ, Mihaela ONOFREI, Ștefan Cristian GHERGHINA - <i>The Effects of Corporate Board and CEO Characteristics on Firm Value: Empirical Evidence from Listed Companies on the Bucharest Stock Exchange</i> , Emerging Markets Finance and Trade, Vol. 51, Nr. 6, pp. 1244-1260, 1357 pg, Noiembrie-Decemberie 2015, ISSN: 1540-496X (Print), ISSN: 1558-0938 (Online), revistă indexată în baze de date internaționale: Current Contents/Social and Behavioral Sciences, EconLit, e-JEL, and e-JEL on CD, Journal Citation Reports/Social Sciences Edition, PAIS International, ProQuest ABI/INFORM Database, RePEc, Scopus, Social Sciences Citation Index (<i>Impact Factor 2019: 1,214, 5-Year Impact Factor: 1,156, Article Influence Score 2019: 0,190, Business: 126/152 Q4, Economics: 212/373 Q3, International Relations: 53/95 Q3</i>), Social Scisearch <i>Accession Number: WOS:000363215900015</i> http://dx.doi.org/10.1080/1540496X.2015.1073518	10	3	0,190	1,520
TOTAL PUNCTAJ P					21,054

Nr. Crt.	Articol citat	Revista și articolul în care a fost citat	Cuarțila	Categorie de încadrare	Punctaj
1	Daniel ARMEANU, Georgeta VINTILĂ, Jean Vasile ANDREI, Ștefan Cristian GHERGHINA, Mihaela Cristina DRĂGOI, Cristian TEODOR - <i>Exploring the link between environmental pollution and economic growth in EU-28 countries: Is there an environmental Kuznets curve?</i> PLOS ONE, Vol. 13, Nr. 5, pp. 1-28, 28 pg, Mai 2018, ISSN: 1932-6203 (online), revistă indexată în baze de date internaționale: PubMed, MEDLINE, AGRICOLA, Chemical Abstracts Service (CAS), EMBASE, FSTA (Food Science and Technology Abstracts), GeoRef, Google Scholar, PsychInfo, Scopus, Web of Science (<i>Impact Factor 2018: 2,776, 5-Year Impact Factor: 3,337, Article Influence Score 2018: 0,978, Multidisciplinary Sciences: 24/69 Q2</i>), Zoological Record, Archived: PubMed Central, LOCKSS <i>Accession Number: WOS:000431757400012</i> https://doi.org/10.1371/journal.pone.0195708	Halil ALTINTAŞ, Yacouba KASSOURI - <i>Is the environmental Kuznets Curve in Europe related to the per-capita ecological footprint or CO2 emissions?</i> Ecological Indicators, Vol. 113, Iunie 2020, ISSN: 1470-160X, revistă indexată în baze de date internaționale: Scopus, ScienceDirect, Aluminium Industry Abstracts, Biological Abstracts, BIOSIS Citation Index, Chemical Abstracts, Current Contents - Physical, Chemical & Earth Sciences, Engineered Materials Abstracts, Embase, Life Sci, Mass Spectrometry Bulletin, Material Business Alerts, Metals Abstracts, Science Citation Index (<i>Impact Factor 2019: 4,229, 5-Year Impact Factor: 4,968, Article Influence Score 2019: 0,929, Environmental Sciences: 61/265 Q1</i>) <i>Accession Number: WOS:000523335900058</i> https://doi.org/10.1016/j.ecolind.2020.10.6187	Q1	ENVIRONMENTAL SCIENCES	1
2	Daniel ARMEANU, Georgeta VINTILĂ, Jean Vasile ANDREI, Ștefan Cristian GHERGHINA, Mihaela Cristina DRĂGOI, Cristian TEODOR - <i>Exploring the link between environmental pollution and economic growth in EU-28 countries: Is there an environmental Kuznets curve?</i> PLOS ONE, Vol. 13, Nr. 5, pp. 1-28, 28 pg, Mai 2018, ISSN: 1932-6203 (online), revistă indexată în baze de date internaționale: PubMed, MEDLINE, AGRICOLA, Chemical Abstracts Service (CAS), EMBASE, FSTA (Food Science and Technology Abstracts), GeoRef, Google Scholar, PsychInfo, Scopus, Web of Science (<i>Impact Factor 2018: 2,776, 5-Year Impact Factor: 3,337, Article Influence Score 2018: 0,978, Multidisciplinary Sciences: 24/69 Q2</i>), Zoological Record, Archived: PubMed Central, LOCKSS <i>Accession Number: WOS:000431757400012</i> https://doi.org/10.1371/journal.pone.0195708	Daomin PENG, Qian YANG, Hyun-Joo YANG, Honghong LIU, Yugui ZHU, Yongtong MU - <i>Analysis on the relationship between fisheries economic growth and marine environmental pollution in China's coastal regions</i> , Science of the Total Environment, Vol. 713, pp. 1-9, 9 pg, 15 Aprilie 2020, ISSN: 0048-9697, revistă indexată în baze de date internaționale: Social Sciences Citation Index Expanded - Web of Science (Clarivate Analytics) (<i>Impact Factor 2019: 6,551, 5-Year Impact Factor: 6,419, Article Influence Score 2019: 1,119, Environmental Sciences: 22/265: Q1</i>), PubMed/Medline, CSA Technology Research Database, Current Contents - Agriculture, Biology & Environmental Sciences, Biology & Environmental Sciences, Environmental Periodicals Bibliography, Embase, Oceanographic Literature Review, Pascal Francis, Selected Water Resources Abstracts, Sociedad Iberoamericana de Informacion Cientifica (SIIC) Data Bases, Elsevier BIOBASE, Meteorological and Geostrophical Abstracts, Scopus <i>Accession Number: WOS:000514544700005</i> https://doi.org/10.1016/j.scitotenv.2020.1.36641	Q1	ENVIRONMENTAL SCIENCES	1
3	Daniel Ștefan ARMEANU, Georgeta VINTILĂ, Ștefan Cristian GHERGHINA - <i>Empirical Study towards the Drivers of Sustainable Economic Growth in EU-28 Countries</i> , Sustainability, Vol. 10, Nr. 1, pp. 1-22, 22 pg, Ianuarie 2018, ISSN: 2071-1050 (online), revistă indexată în baze de date internaționale: Indexing & Abstracting Services: AGORA (FAO), AGRICOLA (National Agricultural Library), AGRIS - Agricultural Sciences and Technology (FAO), Animal Science Database (CABI), CAB Abstracts (CABI), Chemical Abstracts (CAS), Current Contents - Agriculture, Biology & Environmental Sciences (Clarivate Analytics), Current Contents - Social & Behavioral Sciences (Clarivate Analytics), DOAJ - Directory of Open	Olalekan J. AKINTANDE, Olusanya E. OLUBUSOYE, Adeola F. ADENIKINJU, Busayo T. OLANREWaju - <i>Modeling the determinants of renewable energy consumption: Evidence from the five most populous nations in Africa</i> , Energy, Vol. 206, pp. 1-12, 12 pg, Septembrie 2020, ISSN: 0360-5442, revistă indexată în baze de date internaționale: ASFA2 - Ocean Technology, Policy and Non-Living Resources, Academic Search (EBSCO), Advanced Polymers Abstracts, Aerospace & High Technology Database, Selective, BIOSIS Citation Index, Bibliography of Asian Studies, British & Irish Archaeological Bibliography, CAB International, CSA Civil Engineering Abstracts, CSA Engineering Research	Q1	ENERGY & FUELS	1

	<p>Access Journals, EconPapers (RePEc), FSTA - Food Science and Technology Abstracts (IFIS), Genamics JournalSeek, GeoBase (Elsevier), Global Health (CABI), HINARI (WHO), IDEAS (RePEc), Inspec (IET), Journal Citation Reports / Science Edition (Clarivate Analytics, formerly Thomson Reuters' IP & Science branch), RePEc, Review of Agricultural Entomology (CABI), Science Citation Index Expanded - Web of Science (Clarivate Analytics), Scopus (Elsevier), Social Sciences Citation Index - Web of Science (Clarivate Analytics) (<i>Impact Factor 2018: 2,592, 5-Year Impact Factor: 2,801, Article Influence Score 2018: 0,335, SSCI - Green & Sustainable Science & Technology: 3/6 Q2, Environmental Studies: 44/116 Q2, SCIE - Green & Sustainable Science & Technology: 20/35 Q3, Environmental Sciences: 120/241: Q2</i>), Web of Science (Clarivate Analytics), Full-text Archives: CLOCKSS (Digital Archive), e-Helvetica (Swiss National Library Digital Archive), Content Aggregators: Academic OneFile (Gale/Cengage Learning), EBSCOhost (EBSCO Publishing), J-Gate (Informatics India), Science In Context (Gale/Cengage Learning), WorldCat (OCLC)</p> <p><i>Accession Number:</i> WOS:000425082600003 http://dx.doi.org/10.3390/su10010004</p>	<p>Database (Cambridge Scientific Abstracts), CSA High Technology Research Database with Aerospace (Cambridge Scientific Abstracts), CSA Mechanical & Transportation Engineering Abstracts (Cambridge Scientific Abstracts), CSA Sustainability Science Abstracts (Cambridge Scientific Abstracts), CSA Technology Research Database, Cambridge Scientific Abstracts, Ceramic Abstracts, Chemical Abstracts, Compendex, Composites Industry Abstracts, Computers & Applied Sciences Complete, Corrosion Abstracts, Current Abstracts (EBSCO), Current Contents, Current Contents - Engineering, Technology & Applied Sciences, Current Contents - Social & Behavioral Sciences, Earthquake Engineering Abstracts, Elsevier BIOBASE, Energy & Power Source, Engineered Materials Abstracts, Engineering Index, Engineering Information Database EnCompass LIT (Elsevier), Engineering Village - GEOBASE, Environment Complete, Environment Index, Environmental Engineering Abstracts, Environmental Periodicals Bibliography, Environmental Sciences & Pollution Management, FLUIDEX, GeoRef, INSPEC, METADEX, Materials Business File, Middle Eastern & Central Asian Studies, OCLC Contents Alert, Pollution Abstracts, Public Affairs Information Service Bulletin, Research Alert, Science Citation Index, Science Citation Index Expanded (<i>Impact Factor 2019: 6,082, 5-Year Impact Factor: 6,046, Article Influence Score 2019: 1,012, Energy & Fuels: 20/112 Q1, Thermodynamics: 3/61 Q1</i>), Scopus, TOC Premier, Web of Science, Wilson Applied Science and Technology Abstracts</p> <p><i>Accession Number:</i> WOS:000552898300005 https://doi.org/10.1016/j.energy.2020.117992</p>			
4	<p>Daniel Ștefan ARMEANU, Georgeta VINTILĂ, Ștefan Cristian GHERGHINA - <i>Empirical Study towards the Drivers of Sustainable Economic Growth in EU-28 Countries</i>, Sustainability, Vol. 10, Nr. 1, pp. 1-22, 22 pg, Ianuarie 2018, ISSN: 2071-1050 (online), revistă indexată în baze de date internaționale: Indexing & Abstracting Services: AGORA (FAO), AGRICOLA (National Agricultural Library), AGRIS - Agricultural Sciences and Technology (FAO), Animal Science Database (CABI), CAB Abstracts (CABI), Chemical Abstracts (CAS), Current Contents - Agriculture, Biology & Environmental Sciences (Clarivate Analytics), Current Contents - Social & Behavioral Sciences (Clarivate Analytics), DOAJ - Directory of Open Access Journals, EconPapers (RePEc), FSTA - Food Science and Technology Abstracts (IFIS), Genamics JournalSeek, GeoBase (Elsevier), Global Health (CABI),</p>	<p>Tihana ŠKRINJARIC - <i>Empirical assessment of the circular economy of selected European countries</i>, Journal of Cleaner Production, Vol. 255, pp. 1-17, 17 pg, 10 Mai 2020, ISSN: 0959-6526, revistă indexată în baze de date internaționale: Geographical Abstracts, Engineering Village - GEOBASE, Fluid Abstracts, FLUIDEX, Scopus, INSPEC, Science Citation Index Expanded (<i>Impact Factor 2019: 7,246, 5-Year Impact Factor: 7,491, Article Influence Score 2019: 0,972, Green & Sustainable Science & Technology: 6/41 Q1, Engineering, Environmental: 8/53 Q1, Environmental Sciences: 19/265 Q1</i>)</p> <p><i>Accession Number:</i> WOS:000520953200051 https://doi.org/10.1016/j.jclepro.2020.120246</p>	Q1	ENVIRONMENTAL SCIENCES	1

	<p>HINARI (WHO), IDEAS (RePEc), Inspec (IET), Journal Citation Reports / Science Edition (Clarivate Analytics, formerly Thomson Reuters' IP & Science branch), RePEc, Review of Agricultural Entomology (CABI), Science Citation Index Expanded - Web of Science (Clarivate Analytics), Scopus (Elsevier), Social Sciences Citation Index - Web of Science (Clarivate Analytics) (<i>Impact Factor 2018: 2,592, 5-Year Impact Factor: 2,801, Article Influence Score 2018: 0,335, SSCI - Green & Sustainable Science & Technology: 3/6 Q2, Environmental Studies: 44/116 Q2, SCIE - Green & Sustainable Science & Technology: 20/35 Q3, Environmental Sciences: 120/241: Q2</i>), Web of Science (Clarivate Analytics), Full-text Archives: CLOCKSS (Digital Archive), e-Helvetica (Swiss National Library Digital Archive), Content Aggregators: Academic OneFile (Gale/Cengage Learning), EBSCOhost (EBSCO Publishing), J-Gate (Informatics India), Science In Context (Gale/Cengage Learning), WorldCat (OCLC)</p> <p>Accession Number: WOS:000425082600003 http://dx.doi.org/10.3390/su10010004</p>				
5	<p>Daniel Ștefan ARMEANU, Georgeta VINTILĂ, Ștefan Cristian GHERGHINA - <i>Does Renewable Energy Drive Sustainable Economic Growth? Multivariate Panel Data Evidence for EU-28 Countries</i>, Energies, Vol. 10, Nr. 3, pp. 1-21, 21 pg, Martie 2017, ISSN: 1996-1073 (online), revistă indexată în baze de date internaționale: Indexing & Abstracting Services: AGORA (FAO), AGRIS - Agricultural Sciences and Technology (FAO), CAB Abstracts (CABI), Chemical Abstracts (CAS), Current Contents - Engineering, Computing & Technology (Clarivate Analytics), DOAJ - Directory of Open Access Journals, EconPapers (RePEc), Ei Compendex / Engineering Village (Elsevier), ETDE - Energy Technology Data Exchange (IEA), Genamics JournalSeek, HINARI (WHO), IDEAS (RePEc), Inspec (IET), Journal Citation Reports / Science Edition (Clarivate Analytics, formerly Thomson Reuters' IP & Science branch), Julkaisuforum Publication Forum (Federation of Finnish Learned Societies), LAPSE - Living Archive for Process Systems Engineering, Norwegian Register for Scientific Journals, Series and Publishers (NSD), RePEc, Science Citation Index Expanded - Web of Science (Clarivate Analytics) (<i>Impact Factor 2017: 2,676, 5-Year Impact Factor: 3,045, Article Influence Score 2017: 0,468, Energy & Fuels: 48/97 Q2</i>), Scopus (Elsevier), Web of Science (Clarivate Analytics), Full-text Archives: CLOCKSS (Digital Archive), e-Helvetica (Swiss National Library Digital Archive), Content Aggregators: Academic OneFile (Gale/Cengage Learning), EBSCOhost (EBSCO Publishing), Energy & Power Source (EBSCO), Engineering Source (EBSCO), J-Gate (Informatics India),</p>	<p>Tahamina KHANAM, Abul RAHMAN, Blas MOLA-YUDEGO - <i>Renewable energy and wood fuel productions in the Nordic region: Can it be changed?</i> Journal of Cleaner Production, Vol. 276, pp. 1-9, 9 pg, Decembrie 2020, ISSN: 0959-6526, revistă indexată în baze de date internaționale: Engineering Village - GEOBASE, FLUIDEX, Fluid Abstracts, Geographical Abstracts, INSPEC, Science Citation Index Expanded (<i>Impact Factor 2019: 7,246, 5-Year Impact Factor: 7,491, Article Influence Score 2019: 0,972, Green & Sustainable Science & Technology: 6/41 Q1, Engineering, Environmental: 8/53 Q1, Environmental Sciences: 19/265 Q1</i>), Scopus</p> <p>Accession Number: WOS:000579500800118 https://doi.org/10.1016/j.jclepro.2020.123547</p>	Q1	ENVIRONMENTAL SCIENCES	1

	Materials Science & Engineering (ProQuest), Science In Context (Gale/Cengage Learning), WorldCat (OCLC) Accession Number: WOS:000398736700121 http://dx.doi.org/10.3390/en10030381				
6	Daniel Ștefan ARMEANU, Georgeta VINTILĂ, Ștefan Cristian GHERGHINA - <i>Does Renewable Energy Drive Sustainable Economic Growth? Multivariate Panel Data Evidence for EU-28 Countries</i> , Energies, Vol. 10, Nr. 3, pp. 1-21, 21 pg, Martie 2017, ISSN: 1996-1073 (online), revistă indexată în baze de date internaționale: Indexing & Abstracting Services: AGORA (FAO), AGRIS - Agricultural Sciences and Technology (FAO), CAB Abstracts (CABI), Chemical Abstracts (CAS), Current Contents - Engineering, Computing & Technology (Clarivate Analytics), DOAJ - Directory of Open Access Journals, EconPapers (RePEc), Ei Compendex / Engineering Village (Elsevier), ETDE - Energy Technology Data Exchange (IEA), Genamics JournalSeek, HINARI (WHO), IDEAS (RePEc), Inspec (IET), Journal Citation Reports / Science Edition (Clarivate Analytics, formerly Thomson Reuters' IP & Science branch), Julkaisufoorumi Publication Forum (Federation of Finnish Learned Societies), LAPSE - Living Archive for Process Systems Engineering, Norwegian Register for Scientific Journals, Series and Publishers (NSD), RePEc, Science Citation Index Expanded - Web of Science (Clarivate Analytics) (<i>Impact Factor 2017: 2,676, 5-Year Impact Factor: 3,045, Article Influence Score 2017: 0,468, Energy & Fuels: 48/97 Q2</i>), Scopus (Elsevier), Web of Science (Clarivate Analytics), Full-text Archives: CLOCKSS (Digital Archive), e-Helvetica (Swiss National Library Digital Archive), Content Aggregators: Academic OneFile (Gale/Cengage Learning), EBSCOhost (EBSCO Publishing), Energy & Power Source (EBSCO), Engineering Source (EBSCO), J-Gate (Informatics India), Materials Science & Engineering (ProQuest), Science In Context (Gale/Cengage Learning), WorldCat (OCLC) Accession Number: WOS:000398736700121 http://dx.doi.org/10.3390/en10030381	Qiang WANG, Shuyu LI, Zhanna PISARENKO - <i>Heterogeneous effects of energy efficiency, oil price, environmental pressure, R&D investment, and policy on renewable energy -- evidence from the G20 countries</i> , Energy, Vol. 209, pp. 1-13, 13 pg, Octombrie 2020, ISSN: 0360-5442, revistă indexată în baze de date internaționale: ASFA2 - Ocean Technology, Policy and Non-Living Resources, Academic Search (EBSCO), Advanced Polymers Abstracts, Aerospace & High Technology Database, Selective, BIOSIS Citation Index, Bibliography of Asian Studies, British & Irish Archaeological Bibliography, CAB International, CSA Civil Engineering Abstracts, CSA Engineering Research Database (Cambridge Scientific Abstracts), CSA High Technology Research Database with Aerospace (Cambridge Scientific Abstracts), CSA Mechanical & Transportation Engineering Abstracts (Cambridge Scientific Abstracts), CSA Sustainability Science Abstracts (Cambridge Scientific Abstracts), CSA Technology Research Database, Cambridge Scientific Abstracts, Ceramic Abstracts, Chemical Abstracts, Compendex, Composites Industry Abstracts, Computers & Applied Sciences Complete, Corrosion Abstracts, Current Abstracts (EBSCO), Current Contents, Current Contents - Engineering, Technology & Applied Sciences, Current Contents - Social & Behavioral Sciences, Earthquake Engineering Abstracts, Elsevier BIOBASE, Energy & Power Source, Engineered Materials Abstracts, Engineering Index, Engineering Information Database EnCompass LIT (Elsevier), Engineering Village - GEOBASE, Environment Complete, Environment Index, Environmental Engineering Abstracts, Environmental Periodicals Bibliography, Environmental Sciences & Pollution Management, FLUIDEX, GeoRef, INSPEC, METADEX, Materials Business File, Middle Eastern & Central Asian Studies, OCLC Contents Alert, Pollution Abstracts, Public Affairs Information Service Bulletin, Research Alert, Science Citation Index, Science Citation Index Expanded (<i>Impact Factor 2019: 6.082, 5-Year Impact Factor: 6.046, Article Influence Score 2019: 1.012, Energy & Fuels: 20/112 Q1, Thermodynamics: 3/61 Q1</i>), Scopus, TOC Premier, Web of Science, Wilson Applied Science and Technology Abstracts Accession Number: WOS:000570077700013 https://doi.org/10.1016/j.energy.2020.118322	Q1	ENERGY & FUELS	1
7	Daniel Ștefan ARMEANU, Georgeta VINTILĂ, Ștefan Cristian GHERGHINA - <i>Does Renewable Energy Drive Sustainable Economic Growth? Multivariate Panel Data Evidence for EU-28 Countries</i> , Energies,	Konstantinos P. TSAGARAKIS - <i>Shallow geothermal energy under the microscope: Social, economic, and institutional aspects</i> , Renewable Energy, Vol. 147, Part 2, pp. 2801-2808, 2808 pg, Martie 2020, ISSN: 0960-	Q1	ENERGY & FUELS	1

	<p>Vol. 10, Nr. 3, pp. 1-21, 21 pg, Martie 2017, ISSN: 1996-1073 (online), revistă indexată în baze de date internaționale: Indexing & Abstracting Services: AGORA (FAO), AGRIS - Agricultural Sciences and Technology (FAO), CAB Abstracts (CABI), Chemical Abstracts (CAS), Current Contents - Engineering, Computing & Technology (Clarivate Analytics), DOAJ - Directory of Open Access Journals, EconPapers (RePEc), Ei Compendex / Engineering Village (Elsevier), ETDE - Energy Technology Data Exchange (IEA), Genamics JournalSeek, HINARI (WHO), IDEAS (RePEc), Inspec (IET), Journal Citation Reports / Science Edition (Clarivate Analytics, formerly Thomson Reuters' IP & Science branch), Julkaisufoorumi Publication Forum (Federation of Finnish Learned Societies), LAPSE - Living Archive for Process Systems Engineering, Norwegian Register for Scientific Journals, Series and Publishers (NSD), RePEc, Science Citation Index Expanded - Web of Science (Clarivate Analytics) (<i>Impact Factor 2017: 2,676, 5-Year Impact Factor: 3,045, Article Influence Score 2017: 0,468, Energy & Fuels: 48/97 Q2</i>), Scopus (Elsevier), Web of Science (Clarivate Analytics), Full-text Archives: CLOCKSS (Digital Archive), e-Helvetica (Swiss National Library Digital Archive), Content Aggregators: Academic OneFile (Gale/Cengage Learning), EBSCOhost (EBSCO Publishing), Energy & Power Source (EBSCO), Engineering Source (EBSCO), J-Gate (Informatics India), Materials Science & Engineering (ProQuest), Science In Context (Gale/Cengage Learning), WorldCat (OCLC)</p> <p>Accession Number: WOS:000398736700121 http://dx.doi.org/10.3390/en10030381</p>	<p>1481, revistă indexată în baze de date internaționale: Research Alert, Current Contents/Engineering, Computing & Technology, SciSearch, Scopus, GeoRef, Academic Search (EBSCO), Compendex, Engineering Information Database EnCompass LIT (Elsevier), FLUIDEX, Engineering Village - GEOBASE, OCLC Contents Alert, Engineering Index Monthly, Arts & Humanities Search, SciSearch/Science Citation Index Expanded, Web of Science (<i>Impact Factor 2019: 6,274, 5-Year Impact Factor: 5,964, Article Influence Score 2019: 1,044, Energy & Fuels: 19/112 Q1, Green & Sustainable Science & Technology: 9/41 Q1</i>), Referativnyi Zhurnal VINTI-RAN (Russian Academy of Sciences)</p> <p>Accession Number: WOS:000504526000021 https://doi.org/10.1016/j.renene.2019.01.004</p>			
8	<p>Daniel Ștefan ARMEANU, Georgeta VINTILĂ, Ștefan Cristian GHERGHINA - Does Renewable Energy Drive Sustainable Economic Growth? Multivariate Panel Data Evidence for EU-28 Countries, <i>Energies</i>, Vol. 10, Nr. 3, pp. 1-21, 21 pg, Martie 2017, ISSN: 1996-1073 (online), revistă indexată în baze de date internaționale: Indexing & Abstracting Services: AGORA (FAO), AGRIS - Agricultural Sciences and Technology (FAO), CAB Abstracts (CABI), Chemical Abstracts (CAS), Current Contents - Engineering, Computing & Technology (Clarivate Analytics), DOAJ - Directory of Open Access Journals, EconPapers (RePEc), Ei Compendex / Engineering Village (Elsevier), ETDE - Energy Technology Data Exchange (IEA), Genamics JournalSeek, HINARI (WHO), IDEAS (RePEc), Inspec (IET), Journal Citation Reports / Science Edition (Clarivate Analytics, formerly Thomson Reuters' IP & Science branch), Julkaisufoorumi Publication Forum (Federation of Finnish Learned Societies), LAPSE - Living Archive for Process Systems Engineering,</p>	<p>Monika PAPIEŻ, Sławomir ŚMIECH, Katarzyna FRODYMA - Effects of renewable energy sector development on electricity consumption - Growth nexus in the European Union, <i>Renewable and Sustainable Energy Reviews</i>, Vol. 113, Octombrie 2019, ISSN: 1364-0321, revistă indexată în baze de date internaționale: Scopus, Science Citation Index Expanded (<i>Impact Factor 2019: 12,110, 5-Year Impact Factor: 12,348, Article Influence Score 2019: 2,127, Green & Sustainable Science & Technology: 1/41 Q1, Energy & Fuels: 7/112 Q1</i>), Web of Science, RePEc, Academic Search (EBSCO), Compendex, Engineering Information Database EnCompass LIT (Elsevier), Engineering Index Monthly, SciSearch/Science Citation Index Expanded, Arts & Humanities Search, Current Contents</p> <p>Accession Number: WOS:000483422600046 https://doi.org/10.1016/j.rser.2019.109276</p>	Q1	ENERGY & FUELS	1

	<p>Norwegian Register for Scientific Journals, Series and Publishers (NSD), RePEc, Science Citation Index Expanded - Web of Science (Clarivate Analytics) (<i>Impact Factor 2017: 2,676, 5-Year Impact Factor: 3,045, Article Influence Score 2017: 0,468, Energy & Fuels: 48/97 Q2</i>), Scopus (Elsevier), Web of Science (Clarivate Analytics), Full-text Archives: CLOCKSS (Digital Archive), e-Helvetica (Swiss National Library Digital Archive), Content Aggregators: Academic OneFile (Gale/Cengage Learning), EBSCOhost (EBSCO Publishing), Energy & Power Source (EBSCO), Engineering Source (EBSCO), J-Gate (Informatics India), Materials Science & Engineering (ProQuest), Science In Context (Gale/Cengage Learning), WorldCat (OCLC)</p> <p>Accession Number: WOS:000398736700121 http://dx.doi.org/10.3390/en10030381</p>				
9	<p>Daniel Ștefan ARMEANU, Georgeta VINTILA, Ștefan Cristian GHERGHINA - <i>Does Renewable Energy Drive Sustainable Economic Growth? Multivariate Panel Data Evidence for EU-28 Countries</i>, Energies, Vol. 10, Nr. 3, pp. 1-21, 21 pg, Martie 2017, ISSN: 1996-1073 (online), revistă indexată în baze de date internaționale: Indexing & Abstracting Services: AGORA (FAO), AGRIS - Agricultural Sciences and Technology (FAO), CAB Abstracts (CABI), Chemical Abstracts (CAS), Current Contents - Engineering, Computing & Technology (Clarivate Analytics), DOAJ - Directory of Open Access Journals, EconPapers (RePEc), Ei Compendex / Engineering Village (Elsevier), ETDE - Energy Technology Data Exchange (IEA), Genamics JournalSeek, HINARI (WHO), IDEAS (RePEc), Inspec (IET), Journal Citation Reports / Science Edition (Clarivate Analytics, formerly Thomson Reuters' IP & Science branch), Julkaisufoorumi Publication Forum (Federation of Finnish Learned Societies), LAPSE - Living Archive for Process Systems Engineering, Norwegian Register for Scientific Journals, Series and Publishers (NSD), RePEc, Science Citation Index Expanded - Web of Science (Clarivate Analytics) (<i>Impact Factor 2017: 2,676, 5-Year Impact Factor: 3,045, Article Influence Score 2017: 0,468, Energy & Fuels: 48/97 Q2</i>), Scopus (Elsevier), Web of Science (Clarivate Analytics), Full-text Archives: CLOCKSS (Digital Archive), e-Helvetica (Swiss National Library Digital Archive), Content Aggregators: Academic OneFile (Gale/Cengage Learning), EBSCOhost (EBSCO Publishing), Energy & Power Source (EBSCO), Engineering Source (EBSCO), J-Gate (Informatics India), Materials Science & Engineering (ProQuest), Science In Context (Gale/Cengage Learning), WorldCat (OCLC)</p>	<p>Muhammad Tariq Iqbal KHAN, Muhammad Rizwan YASEEN, Qamar ALI - <i>Nexus between financial development, tourism, renewable energy, and greenhouse gas emission in high-income countries: A continent-wise analysis</i>, Energy Economics, Vol. 83, pp. 293-310, Septembrie 2019, ISSN: 0140-9883, revistă indexată în baze de date internaționale: Environmental Abstracts, Fuel and Energy Abstracts, Social Sciences Citation Index (<i>Impact Factor 2019: 5,203, 5-Year Impact Factor: 5,790, Article Influence Score 2019: 1,178, Economics: 11/373 Q1</i>), Current Contents/Social & Behavioral Sciences, Engineering Village - GEOBASE, Enviro/Energyline Abstracts Plus, Current Contents, Journal of Economic Literature, Public Affairs Information Service Bulletin, RePEc, ABI/Inform</p> <p>Accession Number: WOS:000506727900022 https://doi.org/10.1016/j.eneco.2019.07.018</p>	Q1	ECONOMICS	1

	<p><i>Accession Number:</i> WOS:000398736700121 http://dx.doi.org/10.3390/en10030381</p>				
10	<p>Georgeta VINTILĂ, Mihaela ONOFREI, Ștefan Cristian GHERGHINA - <i>Corporate Governance Context on Women's Representation in Top Management Positions and Listed Companies Value</i>, Revista de Cercetare si Interventie Sociala, Vol. 44, pp. 229-252, 331 pg, Martie 2014, ISSN: 1583-3410 (Print), ISSN: 1584-5397 (Online), revistă indexată în baze de date internaționale: Social Sciences Citation Index (<i>Impact Factor 2014: 0,798, 5-Year Impact Factor: 0,642, Article Influence Score 2014: 0,047, Social Work: 20/40 Q2, Sociology: 68/142 Q2</i>), Scopus, EBSCO, ProQuest, DOAJ, Index Copernicus, Central and Eastern European Online Library (CEEOL)</p> <p><i>Accession Number:</i> WOS:000332682000014 http://www.rcis.ro/images/documente/rcis4_4_14.pdf</p>	<p>Seung-Hwan JEONG, David A. HARRISON - <i>Glass Breaking, Strategy Making, and Value Creating: Meta-Analytic Outcomes of Women as CEOs and TMT members</i>, Academy of Management Journal, Vol. 60, Nr. 4, pp. 1219-1252, 1632 pg, August 2017, ISSN: 0001-4273 (Print), ISSN: 1948-0989 (Online), revistă indexată în baze de date internaționale: Scopus, Social Science Citation Index (<i>Impact Factor 2017: 6,700, 5-Year Impact Factor: 11,254, Article Influence Score 2017: 5,301, Business: 7/140 Q1, Management: 4/210 Q1</i>), International Bibliography of Social Sciences, Periodicals Index Online, ABI/INFORM, Business Source Premier, CINAHL, EMBASE, Public Affairs Index, Business Source Elite, Psycinfo, DIALNET</p> <p><i>Accession Number:</i> WOS:000409520100002 http://dx.doi.org/10.5465/amj.2014.0716</p>	Q1	BUSINESS	1
TOTAL PUNCTAJ C					10

Îndeplinirea condițiilor minime pentru postul de conferențiar universitar, conform art. 4 și art. 5 din Anexa 1 la Metodologia de concurs

Criterii minime	Situație candidat GHERGHINA C. ȘTEFAN-CRISTIAN
Din cele maxim 10 articole, candidatul trebuie să fie autor sau coautor a cel puțin un articol publicat în reviste cotate ISI cu scor absolut de influență (AIS) mai mare decât 0,15	10 articole publicate în reviste cotate ISI cu scor absolut de influență (AIS) mai mare de 0,15 (Pozițiile 1-10)
Minim 2 articole ISI cu AIS nenul din care 1 din categoriile Core Economics și/sau Infoeconomics.	10 articole ISI cu AIS nenul (Pozițiile 1-10) din care 2 din categoria Core Economics (Pozițiile 8 și 10)

Situația privind îndeplinirea cerințelor pentru obținerea calificativului FOARTE BINE, obligatorie, în conformitate cu Anexa 1 la Metodologia de concurs, art. 7

a).

Punctaj minim	Punctaj obținut GHERGHINA C. ȘTEFAN-CRISTIAN
S≥1,5	31,054
P≥0,75	21,054
C≥0,5	10

b). Publicarea unui curs universitar, în calitate de unic autor sau co-autor, în domeniul disciplinelor postului scos la concurs, în edituri naționale sau internaționale de prestigiu

Ștefan Cristian GHERGHINA - *Guvernanta corporativă și valoarea întreprinderii*, Editura ASE, București, România, 2017, 296 pg, ISBN: 978-606-34-0186-2

<https://editura.ase.ro/Carte/Guvernanta-corporativa-si-valoarea-intreprinderii/>

http://opac.biblioteca.ase.ro/opac/bibliographic_view/224358?pn=opac%2FSearch&q=gherghina+stefan+crisian#level=all&location=0&ob=asc&q=gherghina+stefan+crisian&sb=relevance&start=0&view=CONTENT

Ștefan Cristian GHERGHINA, Georgeta VINTILĂ - *Drivers of Firm Value and Dividend Policy. Corporate social responsibility and governance in Romania*, LAP Lambert Academic Publishing, Saarbrücken, Germania, 2016, 164 pg, ISBN: 978-3-659-87215-0

<https://www.lap-publishing.com/catalog/details/store/gb/book/978-3-659-87215-0/drivers-of-firm-value-and-dividend-policy>

http://opac.biblioteca.ase.ro/opac/bibliographic_view/206494?pn=opac%2FSearch&q=gherghina+stefan+crisian#level=all&location=0&ob=asc&q=gherghina+stefan+crisian&sb=relevance&start=0&view=CONTENT

Ștefan Cristian GHERGHINA, Georgeta VINTILĂ - *The Challenge of Firm Value Creation and Bankruptcy Prevention. Corporate Governance and Compliance of Listed Companies in Romania*, LAP Lambert Academic Publishing, Saarbrücken, Germania, 2016, 148 pg, ISBN: 978-3-659-84639-7

<https://www.lap-publishing.com/catalog/details/store/gb/book/978-3-659-84639-7/the-challenge-of-firm-value-creation-and-bankruptcy-prevention>

http://opac.biblioteca.ase.ro/opac/bibliographic_view/205429?pn=opac%2FSearch&q=gherghina+stefan+crisian#level=all&location=0&ob=asc&q=gherghina+stefan+crisian&sb=relevance&start=0&view=CONTENT

7. Realizări profesional-științifice

În vederea dovedirii îndeplinirii standardelor minimale necesare și obligatorii pentru conferirea titlului didactic de conferențiar universitar, realizările profesional-științifice se vor structura conform Anexei 1 la *Metodologia de concurs*, aferentă domeniului științific al postului scos la concurs.

- 362 recenzii pentru reviste indexate Clarivate Analytics - Web of Science - Social Sciences Citation Index (SSCI), Science Citation Index Expanded (SCIE), Emerging Sources Citation Index (ESCI) sau în baze de date internaționale <https://publons.com/researcher/1199968/stefan-cristian-gherghina/>
- Membru în colectivele de redacție ale unor reviste indexate Clarivate Analytics - Web of Science - Social Sciences Citation Index (SSCI), Science Citation Index Expanded (SCIE)
 - Membru Editorial Board (din August 2019) - *Sustainability*, ISSN: 2071-1050, revistă indexată în baze de date internaționale: Indexing & Abstracting Services: AGORA (FAO), AGRIS – Agricultural Sciences and Technology (FAO), Animal Science Database (CABI), CAB Abstracts (CABI), Chemical Abstracts (ACS), Current Contents – Agriculture, Biology & Environmental Sciences (Clarivate Analytics), Current Contents – Social & Behavioral Sciences (Clarivate Analytics), DOAJ – Directory of Open Access Journals, EconPapers (RePEc), FSTA – Food Science and Technology Abstracts (IFIS), Genamics JournalSeek, GeoBase (Elsevier), Global Health (CABI), HINARI (WHO), IDEAS (RePEc), Inspec (IET), Journal Citation Reports / Science Edition (Clarivate Analytics), Journal Citation Reports / Social Science Edition (Clarivate Analytics), Norwegian Register for Scientific Journals, Series and Publishers (NSD), RePEc, Review of Agricultural Entomology (CABI), Science Citation Index Expanded – Web of Science (Clarivate Analytics), Scopus (Elsevier), Social Sciences Citation Index – Web of Science (Clarivate Analytics) (*Impact Factor 2019: 2,576, 5-Year Impact Factor: 2,798, Article Influence Score 2019: 0,331, SSCI – Green & Sustainable Science & Technology: 6/8 Q3, Environmental Studies: 53/123 Q2, SCIE – Green & Sustainable Science & Technology: 26/41 Q3, Environmental Sciences: 120/265 Q2*), Web of Science (Clarivate Analytics), Full-text Archives: CLOCKSS (Digital Archive), e-Helvetica (Swiss National Library Digital Archive), Content Aggregators: Academic OneFile (Gale/Cengage Learning), EBSCOhost (EBSCO Publishing), J-Gate (Informatics India), ProQuest Central (ProQuest), Science In Context (Gale/Cengage Learning), WorldCat (OCLC) <https://www.mdpi.com/journal/sustainability/editors>
 - Membru Editorial Board (din Noiembrie 2018) - *PLOS ONE*, ISSN: 1932-6203 (online), revistă indexată în baze de date internaționale: PubMed, MEDLINE, AGRICOLA, Chemical Abstracts Service (CAS), EMBASE, FSTA (Food Science and Technology Abstracts), GeoRef, Google Scholar, PsychInfo, Scopus, Web of Science (*Impact Factor 2018: 2,776, 5-Year Impact Factor: 3,337, Article Influence Score 2018: 0,978, Multidisciplinary Sciences: 24/69 Q2*), Zoological Record, Archived: PubMed Central, LOCKSS <https://journals.plos.org/plosone/static/editorial-board>
- Membru în colectivele de redacție ale unor reviste indexate Clarivate Analytics - Web of Science - Emerging Sources Citation Index (ESCI)
 - Membru Editorial Board (din Noiembrie 2020), membru Journal Topics Board (Aprilie 2020 - Noiembrie 2020) - *Journal of Risk and Financial Management*, ISSN: 1911-8074 (Online), ISSN: 1911-8066 (Print), revistă indexată în baze de date internaționale: Indexing & Abstracting Services: ABDC - Australian Business Deans Council, DOAJ - Directory of Open Access Journals, EconBiz / ECONIS (Leibniz Information Centre for Economics - ZBW), EconLit (American Economic Association), EconPapers (RePEc), Emerging Sources Citation Index - Web of Science (Clarivate Analytics), Genamics JournalSeek, IDEAS (RePEc), Norwegian Register for Scientific Journals, Series and Publishers (NSD), RePEc, Web of Science (Clarivate Analytics), Full-text Archives: CLOCKSS (Digital Archive), e-Helvetica (Swiss National Library Digital Archive), Content Aggregators: Academic OneFile (Gale/Cengage Learning), EBSCOhost (EBSCO Publishing), Google Scholar, J-Gate (Informatics India), ProQuest Central (ProQuest), Science In Context (Gale/Cengage Learning), WorldCat (OCLC) <https://www.mdpi.com/journal/jrfm/editors#editorialboard>
- Membru în colectivele de redacție ale unor reviste indexate în baze de date internaționale
 - Membru Editorial Board (din Iulie 2019) - *Probe - Accounting, Auditing and Taxation*, revistă publicată de către Universe Scientific Publishing Pte. Ltd., Singapore (7030 Ang Mo Kio Avenue 5#04-15, Northstar @ AMK, Singapore 569880, ISSN: 2661-393X (Online) <http://probe.usp-pl.com/index.php/AAT/about/editorialTeam>
 - Membru Editorial Board (din Iunie 2019) - *European Scientific Journal*, revistă publicată de către European Scientific Institute, Republic of Macedonia - International Relation Office (St. 203, No.1, 2300 Kocani), ISSN: 1857 - 7881 (Print), ISSN: 1857 - 7431 (Online), revistă indexată în baze de date internaționale: Google Scholar, EBSCO, ProQuest, Open J gate, Index Copernicus, Gale's Academic Databases, Ulrich's, Electronic Journals Library, Scirus, Chinese National Library, West European Librarian, The University of North Carolina at Chapel Hill University Library, JournalSeek, AcademicKeys, Ex Libris' Primo Central Index, Getcited, Research Bible, New Jour, electronic Journals and Newsletters, EyeSource, academia.edu, The Asian Education Index, Mendeley, Directory of Research Journals Indexing, Max Perutz Electronic Journals Library, WZB Berlin Social Research Center, CCG-IB BIBLIOTECA, JournalTOCs, Sherpa/Romeo, University of Nottingham, UK https://eujournal.org/index.php/esj/editorial_board

- Membru Editorial Board (din Aprilie 2019) - *Global Finance Review*, revistă publicată de către PiscoMed Publishing Pte. Ltd., Singapore (7030 Ang Mo Kio Avenue, 5#04-15, Northstar @ AMK, Singapore 569880)
<http://ojs.piscomed.com/index.php/GFR/about/editorialTeam>
- Membru Editorial Board (din Ianuarie 2019) - *Financial Forum*, revistă publicată de către PiscoMed Publishing Pte. Ltd., Singapore (7030 Ang Mo Kio Avenue, 5#04-15, Northstar @ AMK, Singapore 569880), ISSN: 2251-2659 (Print)
<http://ojs.piscomed.com/index.php/FF/about/editorialTeam>
- Membru Editorial Board (din Decembrie 2018) - *Region - Economies*, revistă publicată de către Frontier Scientific Publishing Pte Ltd, Singapore (37B Hougang Avenue 7, #15-05 Evergreen Park, Singapore 538803)
<http://www.front-sci.com/journal/recon#editorial-board>
- Membru Editorial Board (din Noiembrie 2018) - *Journal of Economic Science Research*, revistă publicată de către Bilingual Publishing Co., Singapore (12 Eu Tong Sen Street #08-169 Singapore 059819), ISSN: 2630-5240 (Online)
<http://ojs.bilpublishing.com/index.php/jestr/about/editorialTeam>
- Membru International Editorial Advisory Board (din Septembrie 2018) - *Bulletin of Accounting and Finance Reviews (BAFR)/ Muhasebe ve Finans İncelemeleri Dergisi (MUFİDER)*, Turcia (Yalova Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Yalova Üniversitesi Merkez Yerleşkesi, Çınarcık Yolu Üzeri 77200 YALOVA / TÜRKİYE), ISSN: 2630-5836 (Online), revistă indexată în baze de date internaționale: DOAJ
<http://dergipark.org.tr/en/pub/mufider/board>
- Editor-in-Chief (din Septembrie 2018) - *Financial Risk and Management Reviews*, Singapore (22 Sin Ming Lane #06-76, Midview City Singapore 573969), ISSN: 2411-6408 (Online), ISSN: 2412-3404 (Print), revistă publicată de către Conscientia Beam și indexată în baze de date internaționale: Ulrichs Web Global Serials Directory (USA), CNKI Scholar (China), China National Scientific Reports Database (China), China Citations Database (China), Scilit (Switzerland), Socionet (Russian), SPZ (Russian), Q-Sensei (Germany), DOI, Crossref, Pak Academic Search (Pakistan), Google Scholar, Microsoft Academic Search, RePEc (Germany), IDEAS, Periodical Library (University Regensburg), Worldcat, EconStor (German National Library of Economics), Academia.edu Share research, NewJour (The archive is provided courtesy of Lauinger Library, Georgetown University), Academic Resource Index, Journal Index Net, CiteFactor
<http://www.conscientiabeam.com/journal/89/editorial-board.html>

Data 4.01.2021

Candidat,

GHERGHINA C. ȘTEFAN-CRISTIAN